[image: image1.jpg]

[image: image3.png]PROTOCOLO 800/2024 - 27/02/2024 15:20

[image: image2.png]QL i

INDICAÇÃO Nº 475/2024
              Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal querealize, urgentemente, a reforma do parque infantil da EMEF  Professor Benno Carlos Claus, localizada na Rua Teodoro Dias Aranha, nº 113, Jardim Galetto.

Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que, essa vereadora foi procurada por pais de alunos da referida escola relatando as más condições em que se encontra o parque infantil;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que realize urgentemente a reforma do parque infantil da EMEF  Professor Benno Carlos Claus, localizada na Rua Teodoro Dias Aranha, nº 113, Jardim Galetto.

SALA DAS SESSÕES, 27 de fevereiro de 2024.
                                            Luciana Bernardo
                                               Vereadora - PDT

Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

[image: image3.png]_1263124384